aggiunto automaticamente al carrello, in fase di invio dell’ordine. 

http://www.pupa.it/

PREMI: 

Si prevede di erogare 

n. 500 (cinquecento) premi consistenti ciascuno in n. 1 (uno) POCHETTE SUN DAYS Cod. 070067A001 del valore 

di EURO 6,56 (sei virgola cinquantasei) oltre IVA per totale di EURO 4.001,60 (quattromilauno virgola sessanta) 

IVA inclusa, SALVO CONGUAGLIO A FINE MANIFESTAZIONE. 

MONTEPREMI: 

4.001,60 (quattromilauno virgola sessanta) IVA inclusa salvo conguaglio a fine manifestazione. 

PUBBLICITA’ 

La pubblicità dell’operazione sarà strettamente conforme al presente regolamento e verrà effettuata mediante 

newsletter, pubblicazione sui social network e sul sito www.pupa.it.